
 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 BASHKIA KOLONJË 

ADRESA SHESHI “RILINDJA”                               TEL 08122225 ;22 32      FAX 08122225  

e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com    

 

Nr______Prot                                                                                       Kolonjë më ___/___/ 2023 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur,Punë. 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-81019-09-25-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim palestre për kompleksin “Shkolla 

Qëndër Komunitare” për shkollën 9 vjeçare Petro Nini Luarasi dhe Papa Kristo Negovani, 

Ersekë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

45000000-7 - Punë ndërtimi, 45211350-7 - Punime ndërtimi për ndërtesa multifunksionale, 45212000-6 - 

Punime ndërtimi për ndërtesa për argëtim, sporte, kulture, çlodhje dhe restorante, 45212225-9 - Punime 

ndërtimi për salla sportive, 

6. Fondi limit: 56,323,750 (Pesëdhjetëegjashtëmilionetreqindenjëzetëetremijëeshtatëqinde 

pesëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Fondet buxhetore sipas urdhërit nr.237 datë.15.05.2023 të ministrisë së arsimit dhe 

Sportit për "Shpërndarjen e financimit për projektet e reja,me cikël financimi 2023-2024 nga programet 

"Arsimi Bazë" dhe "Arsimi i Mesëm",për Infrastrukturën Shkollore",referuar shkresës nr.3124/5 

datë.09.06.2023 dhe nga fondet e buxhetit të Bashkisë Kolonjë, i detajuar në dy vite 2023-2024. 

Buxheti i Ministrisë së Arsimit    46,385,314 lekë pa tvsh 

Buxheti i Bashkisë Kolonjë            9,938,436 lekë pa tvsh 

 
7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  
Kohëzgjatja në muaj 7 (shtatë)  ose ditë □□□                                                                   

Ose 

Fillon nga  nënshkrimi i kontratës   dhe mbaron më  7 (shtatë)  muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Data:  12 / 10 / 2023 (d/m/v) ora 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ERION ISAI  

(emri, mbiemri, firma, vula) 

http://www.app.gov.al/

